

Trwała prostująca 2x200ml EXTRA (normalnych)



63,00 zł (brutto)

Sposób użycia:

Oceń kondycję włosów i użyć najbardziej odpowiedniego rodzaju produktu: Regular/Extra.

Rodzaj włosów	Naturalne	Farbowane lub uniesione do ok. 30%	Włosy z trwałą ondulacją
Cienkie/Delikatne	PLAY IT EXTRA Czas trzymania produktu na włosach: 15 min (nie używać dodatkowego źródła ciepła)	PLAY IT REGULAR Czas trzymania produktu na włosach: 5 min (nie używać dodatkowego źródła ciepła)	PLAY IT REGULAR Czas trzymania produktu na włosach: 5 min (nie używać dodatkowego źródła ciepła)
Normalne	PLAY IT EXTRA Czas trzymania produktu na włosach: 20 min (nie używać dodatkowego źródła ciepła)	PLAY IT REGULAR Czas trzymania produktu na włosach: 10 min (nie używać dodatkowego źródła ciepła)	PLAY IT REGULAR Czas trzymania produktu na włosach: 10 min (nie używać dodatkowego źródła ciepła)
Mocne	PLAY IT EXTRA Czas trzymania produktu na włosach: 25 min (nie używać dodatkowego źródła ciepła)	PLAY IT REGULAR Czas trzymania produktu na włosach: 15 min (nie używać dodatkowego źródła ciepła)	PLAY IT REGULAR Czas trzymania produktu na włosach: 15 min (nie używać dodatkowego źródła ciepła)

Uwaga! Nie stosować na włosy mocno rozjaśniane, uniesione pow. 30% lub bardzo porowate. Nie stosować na włosy farbowane przy użyciu produktów metalicznych. Nie używać na włosy wcześniej trwale prostowane przy użyciu produktów zasadowych, w skład których wchodzi wodorotlenki, węglany lub soda. Stosować minimum po upływie tygodnia od ostatniej aplikacji. W czasie gdy produkt jest nałożony na włosy nie stosować dodatkowych źródeł ciepła czy folii. Przed aplikacją wykonać test próbny, by określić odpowiedni czas trzymania produktu.

Nakładać produkt na suche, nieumyte włosy. Zabezpieczyć linię włosów, szyję, czoło przy użyciu kremu ochronnego.

Sposób aplikacji:

1. Przygotowanie: Podzielić włosy na partie, rozpoczynając od linii karku. Nałożyć produkt zabezpieczający na każde pasmo włosów, zwłaszcza na suche i porowate. Delikatnie przeczesać włosy.
2. Prostowanie: Użyć odpowiedniego rodzaju Trwałej prostującej PLAY IT, nakładać produkt pasmo po paśmie (szerokość max 1 cm) rozpoczynając od karku. Nie dotykać skóry głowy. Przeczesać delikatnie grzebieniem, nie ciągnąć.
3. Czas trzymania- patrz tabela powyżej.. Produkt zaczyna działać bezpośrednio po nałożeniu. Przed rozpoczęciem należy sprawdzić efekt testu próbnego dla najkrótszego sugerowanego czasu. Po upływie czasu przeczesać włosy rzadkim grzebieniem w linii prostej. Spłukać dokładnie włosy dużą ilością wody i osuszyć ręcznikiem.
4. Prostowanie: Nałożyć produkt ochronny szczególnie na suche i porowate włosy. Prostować włosy przy użyciu prostownicy zaczynając od linii karku aż do całkowitego wygładzenia. Temperaturę prostownicy należy dostosować do kondycji włosów.
5. Neutralizacja: Nałożyć neutralizator na suche włosy, pasmo po paśmie, następnie rozczesać i pozostawić na włosach na 10-15 min. Spłukać, umyć włosy szamponem, na zakończenie zastosować kurację odżywczą.

Wskazówki: Na krótkich bądź nie bardzo kręconych włosach można pominąć etap 4.

Odrosty: Należy nałożyć produkt tylko na odrost, który musi być nie mniejszy niż 4 cm. Długości i końcówki należy chronić kremem ochronnym.

KREM PROSTUJĄCY/ NEUTRALIZATOR

Należy unikać kontaktu z oczami. W razie gdyby produkt dostał się do oczu należy przepłukać oczy dużą ilością wody i niezwłocznie skontaktować się z lekarzem. Produkt należy nakładać w rękawiczkach ochronnych. Trzymać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Stosować ściśle według instrukcji. Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku profesjonalnego. Neutralizator zawiera nadtlenek wodoru.